Lote, podrán ser acreedores a 1 (un) incentivo digital (en 
conjunto el “Incentivo Digital o Promocional”) que se 
detallan a continuación: 

10.2.1 Incentivos Digitales:  

a) Una Tarjeta Amazon o un retiro sin tarjeta 
ambos con valor de $100.00 (cien pesos, 00/100 
M.N.). Habrá 928 (Novecientos veintiocho) en 
total. 

b) Una tarjeta Amazon, Uber, o Uber eats o un 
retiro sin tarjeta todos con valor de $300.00 
(trescientos pesos, 00/100 M.N.). Habrá 174 
(Ciento setenta y cuatro) en total. 

c) Una tarjeta Amazon, o Uber eats o Liverpool o 
un retiro sin tarjeta todos con valor de $500.00 
(quinientos pesos, 00/100 M.N.). Habrá 116 
(Ciento dieciséis) en total. 

10.2.2 Incentivos promocionales 

a) Una WC26 CLUB HOME Mexican Footbal 
Federation (Balón Federación Mexicana de 
Futbol) más una FMF BASEBALL CAP WITH 
EAGLE (una gorra de béisbol con emblema de 
águila). Habrá 180 (ciento ochenta) en total.

[...]

REMODELACIÓN Y/O EQUIPAMIENTO DE LA SALA DE 
UNA CASA HABITACIÓN 

Remodelación (renovación o acondicionamiento) de la sala 
de su hogar, exclusivamente para fines de 
acondicionamiento y ambientación del espacio (el 
“incentivo Fan Cave”), limitado a un gasto máximo de 
$150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), el 
cuál únicamente podrá destinarse a la adquisición de 
artículos, mobiliario y enseres de carácter no estructural, 
tales como*: una sala o sillones, una mesa de centro, una 
televisión, pantalla o proyector, un equipo de sonido,

[...]

c) El proceso para adquirir la totalidad del 
Incentivo Fan Cave será conforme a su 
descripción indicada en el apartado de 
Especificaciones de los Incentivos.  

34.3.1 El Participante ganador del Incentivo Fan Cave 

reconoce que el importe máximo del incentivo 
será de $150,000.00 (ciento cincuenta mil 
pesos 00/100 M.N.), el cual no podrá ser 
excedido en ninguna circunstancia. En caso de 
que el valor de los artículos seleccionados 
supere dicho importe, el participante deberá 
modificar la lista de artículos y ajustarla a ese 
monto. En caso de que no se alcance el